
UCHWAŁA NR LIV/459/22 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.), art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
5 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

5 000,00 0,00 

   Dotacja na zakup wyposażenia dla OSP 
Buszkowice porozumienie z dnia 01-03-2022r. 

  

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

22 325,29 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

22 325,29 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

22 325,29 0,00 

758   Różne rozliczenia 9 464 433,00 8 835 000,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
629 433,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 629 433,00 0,00 
   Dec. Ministra Finansów z dnia 26.10.2022 r.  

Nr: ST3.4751.30.2022 
  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 835 000,00 8 835 000,00 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 8 835 000,00 

   Dofinansowanie inwestycji z programu 
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych  promesa wstępna  
nr 01/2021/8773/PolskiLad 

  

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

8 835 000,00 0,00 

   Dofinansowanie inwestycji z programu 
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych  promesa  
nr 01/2021/8773/PolskiLad 

  

801   Oświata i wychowanie 38 845,40 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 38 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0317A225-BDF7-4637-B57F-A0AD11165DB2. Podpisany Strona 1



  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

3 000,00 0,00 

   opłata za wyżywienie w stołówkach 
przedszkolnych 

  

  0830 Wpływy z usług 35 000,00 0,00 
   wpływy z opłat za wyżywienie w stołówce 

szkolnej 
  

 80195  Pozostała działalność 845,40 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 845,40 0,00 
   wkład rodziców na wycieczkę "Poznaj Polskę"   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

2 838 825,16 0,00 

 85395  Pozostała działalność 2 838 825,16 0,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 838 825,16 0,00 

   dodatek węglowy 2 558 160,00 0,00 
   dodatek z tytułu wykorzystanie niektórych źródeł 

ciepła, ustawa z 15-09-2022r. 
280 665,16 0,00 

Razem dochody 12 369 428,85 8 835 000,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej na dz. nr 598, 

561, 402 w miejscowości Wyszatyce 
10 000,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 
   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  

na dz. nr 598, 561, 402 w miejscowości 
Wyszatyce 

10 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 139 500,00 10 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 0,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

70 000,00 0,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu Przemyskiego na 
realizację zadania: 

  

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2099R 
poprzez budowę chodnika w miejscowości 
Kosienice 

30 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1820R 
poprzez budowę chodnika w miejscowości 
Bolestraszyce 

40 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 116561R  

w m. Orzechowce poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej 

15 000,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 54 500,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 500,00 10 000,00 

   przebudowa ul. Jastrzębiej w m. Żurawica 
poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej 

40 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0317A225-BDF7-4637-B57F-A0AD11165DB2. Podpisany Strona 2



   Przebudowa drogi w m. Wyszatyce  
na dz. nr 857 poprzez wykonanie nawierzchni 
betonowej 

4 500,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej  
w miejscowości Buszkowice na działce 
o numerze ewidencyjnym 242/2 poprzez 
wykonanie nawierzchni betonowej, na długości 
około 50 mb, począwszy od działki o numerze 
ewidencyjnym 291/2 - FS środki własne 

5 000,00  

   Przebudowa drogi w m. Bolestraszyce  
na dz. nr 966/12 poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej 

2 500,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej  
w miejscowości Wyszatyce poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej na działce o nr 
ewidencyjnym 1166, na długość około 120 mb 
od działki o numerze ewidencyjnym 1197  
w kierunku działki o numerze ewidencyjnym 
1161  - FS środki własne 

2 500,00  

   Wykonanie barier ochronnych w m. Żurawica 
przy ul. Głowacza 

0,00 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 150 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 129 333,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
129 333,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 0,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
5 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 333,00 0,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 
   Zakup wyposażenia dla OSP Buszkowice 5 000,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 10 000,00 0,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych 
do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

10 000,00 0,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

10 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 47 350,40 8 505,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 38 000,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 38 000,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 9 350,40 8 505,00 
  2350 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki 
spoza sektora finansów publicznych 

0,00 8 505,00 

   Przedszkole ZSS NMP NP. Kosienice - Fundusz 
Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 

 8 505,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0317A225-BDF7-4637-B57F-A0AD11165DB2. Podpisany Strona 3



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

8 505,00 0,00 

   Przedszkole ZSS NMP NP. Kosienice - Fundusz 
Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 

8 505,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 798,40 0,00 
   "Poznaj Polskę"   
  4430 Różne opłaty i składki 47,00 0,00 
   "Poznaj Polskę"   

851   Ochrona zdrowia 22 325,29 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 325,29 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 325,29 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

2 838 825,16 0,00 

 85395  Pozostała działalność 2 838 825,16 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 783 162,00 0,00 
   dodatek węglowy 2 508 000,00 0,00 
   dodatek z tytułu wykorzystanie niektórych 

źródeł ciepła, ustawa z 15-09-2022r. 
275 162,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 845,00 0,00 
   dodatek węglowy 30 383,00  
   dodatek z tytułu wykorzystanie niektórych 

źródeł ciepła, ustawa z 15-09-2022r. 
4 462,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 960,20 0,00 
   dodatek węglowy 5 196,50  
   dodatek z tytułu wykorzystanie niektórych 

źródeł ciepła, ustawa z 15-09-2022r. 
763,70  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 

853,96 0,00 

   dodatek węglowy 744,50  
   dodatek z tytułu wykorzystanie niektórych 

źródeł ciepła, ustawa z 15-09-2022r. 
109,46  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 0,00 
   dodatek węglowy 13 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 1 004,00 0,00 
   dodatek węglowy 836,00  
   dodatek z tytułu wykorzystanie niektórych 

źródeł ciepła, ustawa z 15-09-2022r. 
168,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

140 600,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 60 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 600,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 231,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 946,80 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
422,20 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 
 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 30 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 
   wymiana oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Żurawica w technologii LED 
10 000,00 0,00 

Razem wydatki    3 552 933,85 18 505,00 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0317A225-BDF7-4637-B57F-A0AD11165DB2. Podpisany Strona 4



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0317A225-BDF7-4637-B57F-A0AD11165DB2. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-11-24T11:51:40+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




